



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-03052023-245426
CG-DL-E-03052023-245426

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1797]

नई दिल्ली, मंगलवार, अप्रैल 25, 2023/वैशाख 5, 1945

No. 1797]

NEW DELHI, TUESDAY, APRIL 25, 2023/VAISAKHA 5, 1945

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 25 अप्रैल, 2023

का.आ. 1885(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 2126 (अ) दिनांक 06 मई, 2022, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा राजस्थान राज्य के जालौर जिले में NH325 के कि.मी. 73.6 से कि.मी.103.3 (कार्यालय उपखण्ड अधिकारी जालौर) तक के भूखण्ड पर टोल प्लाजा के निर्माण, अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "02.06.2022 " को "दैनिक भास्कर" और "राजस्थान पत्रिका" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

राजस्थान राज्य के जालौर जिले में NH325 के कि.मी. 73.6 से कि.मी.103.3 (कार्यालय उपखण्ड अधिकारी जालौर) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: राजस्थान		जिले का नाम: जालौर			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी / हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: जालौर				
	गांव का नाम: बालवाड़ा				
1	554	निजी	बारानी दोयम	0.0384	अणसी पुत्री उकाराम हिस्सा- 1/28 जाति- चौधरी सा. देह खातेदार जोईती पत्नी स्व. उकाराम हिस्सा- 1/28 जाति- चौधरी सा. देह खातेदार डुंगाराम पुत्र जगमालाराम हिस्सा- 1/4 जाति- चौधरी सा. देह खातेदार हिस्सा-1/4 (पूर्ण खाता) राजस्थान मरुधर ग्रामीण बैंक शाखा विशनगढ थानाराम पुत्र उकाराम हिस्सा- 1/28 जाति- चौधरी सा. देह खातेदार नेनु पुत्री उकाराम हिस्सा- 1/28 जाति- चौधरी सा. देह खातेदार नरसाराम पुत्र पुनमाराम हिस्सा- 1/12 जाति- चौधरी सा. देह खातेदार नारायणराम पुत्र उकाराम हिस्सा- 1/28 जाति- चौधरी सा. देह खातेदार पदमाराम पुत्र परकाराम हिस्सा- 1/12 जाति- चौधरी सा. देह खातेदार मंगलाराम पुत्र भूदराराम हिस्सा- 1/12 जाति- चौधरी सा. देह खातेदार मेगाराम पुत्र भूदराराम हिस्सा- 1/12 जाति- चौधरी सा. देह खातेदार मोरकी पुत्री उकाराम हिस्सा- 1/28 जाति- चौधरी सा. देह खातेदार लालाराम पुत्र परकाराम हिस्सा- 1/12 जाति- चौधरी सा. देह खातेदार वदकी पुत्री उकाराम हिस्सा- 1/28 जाति- चौधरी सा. देह खातेदार सुमटी पुत्री परकाराम हिस्सा- 1/12 जाति- चौधरी सा. देह खातेदार (554)
2	606	निजी	बारानी दोयम	0.0737	सोरभ पुत्री जेठा हिस्सा- 1/21 जाति- जांगीडब्राह्मण सा. देह खातेदार कसुदेवी पत्नी जेठा हिस्सा- 1/21 जाति- जांगीडब्राह्मण सा. देह खातेदार गटू पुत्री

					जेठा हिस्सा- 1/21 जाति- जांगीडब्राह्मण सा. देह खातेदार गुमानाराम पुत्र जेठा हिस्सा- 1/21 जाति- जांगीडब्राह्मण सा. देह खातेदार जडावी पत्नि रामा हिस्सा- 1/9 जाति- जांगीडब्राह्मण सा. देह खातेदार डूंगाराम पुत्र रामा हिस्सा- 1/9 जाति- जांगीडब्राह्मण सा. देह खातेदार पतिया पुत्र उमा हिस्सा- 1/3 जाति- जांगीडब्राह्मण सा. देह खातेदार बगदाराम पुत्र जेठा हिस्सा- 1/21 जाति- जांगीडब्राह्मण सा. देह खातेदार भेराराम पुत्र जेठा हिस्सा- 1/21 जाति- जांगीडब्राह्मण सा. देह खातेदार मांगीलाल पुत्र रामा हिस्सा- 1/9 जाति- जांगीडब्राह्मण सा. देह खातेदार लीला पुत्री जेठा हिस्सा- 1/21 जाति- जांगीडब्राह्मण सा. देह खातेदार (606)
3	610	निजी	बारानी दोयम	0.6318	नाबालिग रतनलाल पुत्र दुदाराम सरंक्षक माता दरियादेवी हिस्सा- 1/16 जाति- सुथार सा. देह खातेदार बदामी देवी पुत्री धूकाराम हिस्सा- 1/8 जाति- सुथार सा. देह खातेदार बीबा पुत्री धूकाराम हिस्सा- 1/8 जाति- सुथार सा. देह खातेदार हीराराम पुत्र धूकाराम हिस्सा- 1/8 जाति- सुथार सा. देह खातेदार क्याराम पुत्र रूपाराम हिस्सा- 1/4 जाति- सुथार सा. देह खातेदार जगाराम पुत्र धूकाराम हिस्सा- 1/8 जाति- सुथार सा. देह खातेदार नाबालिग जितेन्द्रकुमार पुत्र दुदाराम सरंक्षक माता दरियादेवी हिस्सा- 1/16 जाति-सुथार सा. देह खातेदार दरियादेवी पत्नि दुदाराम हिस्सा- 1/16 जाति- सुथार सा. देह खातेदार नाबालिग प्रतिज्ञाकुमारी पुत्री दुदाराम सरंक्षक माता दरियादेवी हिस्सा- 1/16 जाति- सुथार सा. देह खातेदार (610)
4	612	निजी	बारानी दोयम	0.2522	मोहनलाल, 1/2 मांगीलाल 1/2 पि सोनिया जाति नाई साण्देह खातेदार (612)
5	613	निजी	बारानी दोयम	0.099	मोहनलाल, 1/2 मांगीलाल 1/2 पि सोनिया जाति नाई साण्देह खातेदार (613)
6	614	निजी	बारानी दोयम	0.564	मोहनलाल, 1/2 मांगीलाल 1/2 पि सोनिया जाति नाई साण्देह खातेदार (614)
7	615	निजी	बारानी दोयम	0.852	गजरो पत्नी स्व. अजीया हिस्सा 1/2 कौम रेबारी. जितुकंवर पत्नी नाथूसिंह जाति राजपूत हिस्सा 1/2 देह खातेदार (615)
8	654	निजी	बारानी दोयम	0.312	नाबालिग रतनलाल पुत्र दुदाराम सरंक्षक

					माता दरियादेवी हिस्सा- 1/16 जाति- सुथार सा. देह खातेदार बदामी देवी पुत्री धूकाराम हिस्सा- 1/8 जाति- सुथार सा. देह खातेदार बीबा पुत्री धूकाराम हिस्सा- 1/8 जाति- सुथार सा. देह खातेदार हीराराम पुत्र धूकाराम हिस्सा- 1/8 जाति- सुथार सा. देह खातेदार कुयाराम पुत्र रूपाराम हिस्सा- 1/4 जाति- सुथार सा. देह खातेदार जगाराम पुत्र धूकाराम हिस्सा- 1/8 जाति- सुथार सा. देह खातेदार नाबालिग जितेन्द्रकुमार पुत्र दुदाराम सरंक्षक माता दरियादेवी हिस्सा- 1/16 जाति-सुथार सा. देह खातेदार दरियादेवी पत्नि दुदाराम हिस्सा- 1/16 जाति- सुथार सा. देह खातेदार नाबालिग प्रतिज्ञाकुमारी पुत्री दुदाराम सरंक्षक माता दरियादेवी हिस्सा- 1/16 जाति- सुथार सा. देह खातेदार (654)
9	655	निजी	बारानी दोयम	0.574	नाबालिग रतनलाल पुत्र दुदाराम सरंक्षक माता दरियादेवी हिस्सा- 1/16 जाति- सुथार सा. देह खातेदार बदामी देवी पुत्री धूकाराम हिस्सा- 1/8 जाति- सुथार सा. देह खातेदार बीबा पुत्री धूकाराम हिस्सा- 1/8 जाति- सुथार सा. देह खातेदार हीराराम पुत्र धूकाराम हिस्सा- 1/8 जाति- सुथार सा. देह खातेदार कुयाराम पुत्र रूपाराम हिस्सा- 1/4 जाति- सुथार सा. देह खातेदार जगाराम पुत्र धूकाराम हिस्सा- 1/8 जाति- सुथार सा. देह खातेदार नाबालिग जितेन्द्रकुमार पुत्र दुदाराम सरंक्षक माता दरियादेवी हिस्सा- 1/16 जाति-सुथार सा. देह खातेदार दरियादेवी पत्नि दुदाराम हिस्सा- 1/16 जाति- सुथार सा. देह खातेदार नाबालिग प्रतिज्ञाकुमारी पुत्री दुदाराम सरंक्षक माता दरियादेवी हिस्सा- 1/16 जाति- सुथार सा. देह खातेदार (655)
10	656	निजी	बारानी दोयम	0.2213	ममतादेवी पत्नि श्यामला हिस्सा- 1/3 जाति- नाई सा. देह खातेदार प्यारीदेवी पत्नि मोडिया हिस्सा- 1/15 जाति- नाई सा. देह खातेदार हिस्सा-1/15 (पूर्ण खाता) स्टेट बैंक ऑफ बीकानेर एंड जयपुर शाखा बिशनगढ राजुराम पुत्र मोडिया हिस्सा- 1/15 जाति- नाई सा. देह खातेदार हिस्सा-1/15 (पूर्ण खाता) स्टेट बैंक ऑफ बीकानेर एंड जयपुर शाखा बिशनगढ श्यामकुमार पुत्र मोडिया हिस्सा- 1/15 जाति- नाई सा. देह खातेदार हिस्सा-1/15 (पूर्ण खाता) स्टेट बैंक ऑफ बीकानेर एंड जयपुर शाखा बिशनगढ जगाराम पुत्र वरदाराम हिस्सा- 1/3 जाति- नाई सा. देह खातेदार दिलीप

					कुमार पुत्र मोडिया हिस्सा- 1/15 जाति- नाई सा. देह खातेदार हिस्सा-1/15 (पूर्ण खाता) स्टेट बैंक ऑफ बीकानेर एंड जयपुर शाखा बिशनगढ नवाराम पुत्र मोडिया हिस्सा- 1/15 जाति- नाई सा. देह खातेदार हिस्सा-1/15 (पूर्ण खाता) स्टेट बैंक ऑफ बीकानेर एंड जयपुर शाखा बिशनगढ (656)
11	662	निजी	बारानी दोयम	0.5787	अणसी पुत्री उकाराम हिस्सा- 1/28 जाति- चौधरी सा. देह खातेदार जोईती पत्नि स्व. उकाराम हिस्सा- 1/28 जाति- चौधरी सा. देह खातेदार डूंगाराम पुत्र जगमालाराम हिस्सा- 1/4 जाति- चौधरी सा. देह खातेदार हिस्सा-1/4 (पूर्ण खाता) राजस्थान मरुधर ग्रामीण बैंक शाखा बिशनगढ थानाराम पुत्र उकाराम हिस्सा- 1/28 जाति- चौधरी सा. देह खातेदार नेनु पुत्री उकाराम हिस्सा- 1/28 जाति- चौधरी सा. देह खातेदार नरसाराम पुत्र पुनमाराम हिस्सा- 1/12 जाति- चौधरी सा. देह खातेदार नारायणराम पुत्र उकाराम हिस्सा- 1/28 जाति- चौधरी सा. देह खातेदार पदमाराम पुत्र परकाराम हिस्सा- 1/12 जाति- चौधरी सा. देह खातेदार मंगलाराम पुत्र भूदराराम हिस्सा- 1/12 जाति- चौधरी सा. देह खातेदार मेगाराम पुत्र भूदराराम हिस्सा- 1/12 जाति- चौधरी सा. देह खातेदार मोरकी पुत्री उकाराम हिस्सा- 1/28 जाति- चौधरी सा. देह खातेदार लालाराम पुत्र परकाराम हिस्सा- 1/12 जाति- चौधरी सा. देह खातेदार वदकी पुत्री उकाराम हिस्सा- 1/28 जाति- चौधरी सा. देह खातेदार सुमटी पुत्री परकाराम हिस्सा- 1/12 जाति- चौधरी सा. देह खातेदार (662)
12	663	निजी	बारानी दोयम	0.2315	अणसी पुत्री उकाराम हिस्सा- 1/28 जाति- चौधरी सा. देह खातेदार जोईती पत्नि स्व. उकाराम हिस्सा- 1/28 जाति- चौधरी सा. देह खातेदार डूंगाराम पुत्र जगमालाराम हिस्सा- 1/4 जाति- चौधरी सा. देह खातेदार हिस्सा-1/4 (पूर्ण खाता) राजस्थान मरुधर ग्रामीण बैंक शाखा बिशनगढ थानाराम पुत्र उकाराम हिस्सा- 1/28 जाति- चौधरी सा. देह खातेदार नेनु पुत्री उकाराम हिस्सा- 1/28 जाति- चौधरी सा. देह खातेदार नरसाराम पुत्र पुनमाराम हिस्सा- 1/12 जाति- चौधरी सा. देह खातेदार नारायणराम पुत्र उकाराम हिस्सा- 1/28 जाति- चौधरी सा. देह खातेदार पदमाराम पुत्र परकाराम हिस्सा- 1/12 जाति- चौधरी

					सा. देह खातेदार मंगलाराम पुत्र भूदराराम हिस्सा- 1/12 जाति- चौधरी सा. देह खातेदार मेगाराम पुत्र भूदराराम हिस्सा- 1/12 जाति- चौधरी सा. देह खातेदार मोरकी पुत्री उकाराम हिस्सा- 1/28 जाति- चौधरी सा. देह खातेदार लालाराम पुत्र परकाराम हिस्सा- 1/12 जाति- चौधरी सा. देह खातेदार वदकी पुत्री उकाराम हिस्सा- 1/28 जाति- चौधरी सा. देह खातेदार सुमटी पुत्री परकाराम हिस्सा- 1/12 जाति- चौधरी सा. देह खातेदार (663)
13	665	निजी	बारानी दोयम	0.2521	अणसी पुत्री उकाराम हिस्सा- 1/28 जाति- चौधरी सा. देह खातेदार जोईती पत्नि स्व. उकाराम हिस्सा- 1/28 जाति- चौधरी सा. देह खातेदार डूंगाराम पुत्र जगमालाराम हिस्सा- 1/4 जाति- चौधरी सा. देह खातेदार हिस्सा-1/4 (पूर्ण खाता) राजस्थान मरूधर ग्रामीण बैंक शाखा बिशनगढ थानाराम पुत्र उकाराम हिस्सा- 1/28 जाति- चौधरी सा. देह खातेदार नेनु पुत्री उकाराम हिस्सा- 1/28 जाति- चौधरी सा. देह खातेदार नरसाराम पुत्र पुनमाराम हिस्सा- 1/12 जाति- चौधरी सा. देह खातेदार नारायणराम पुत्र उकाराम हिस्सा- 1/28 जाति- चौधरी सा. देह खातेदार पदमाराम पुत्र परकाराम हिस्सा- 1/12 जाति- चौधरी सा. देह खातेदार मंगलाराम पुत्र भूदराराम हिस्सा- 1/12 जाति- चौधरी सा. देह खातेदार मेगाराम पुत्र भूदराराम हिस्सा- 1/12 जाति- चौधरी सा. देह खातेदार मोरकी पुत्री उकाराम हिस्सा- 1/28 जाति- चौधरी सा. देह खातेदार लालाराम पुत्र परकाराम हिस्सा- 1/12 जाति- चौधरी सा. देह खातेदार वदकी पुत्री उकाराम हिस्सा- 1/28 जाति- चौधरी सा. देह खातेदार सुमटी पुत्री परकाराम हिस्सा- 1/12 जाति- चौधरी सा. देह खातेदार (665)
14	666	निजी	बारानी दोयम	0.0232	अणसी पुत्री उकाराम हिस्सा- 1/28 जाति- चौधरी सा. देह खातेदार जोईती पत्नि स्व. उकाराम हिस्सा- 1/28 जाति- चौधरी सा. देह खातेदार डूंगाराम पुत्र जगमालाराम हिस्सा- 1/4 जाति- चौधरी सा. देह खातेदार हिस्सा-1/4 (पूर्ण खाता) राजस्थान मरूधर ग्रामीण बैंक शाखा बिशनगढ थानाराम पुत्र उकाराम हिस्सा- 1/28 जाति- चौधरी सा. देह खातेदार नेनु पुत्री उकाराम हिस्सा- 1/28 जाति- चौधरी सा. देह खातेदार नरसाराम पुत्र पुनमाराम हिस्सा- 1/12 जाति- चौधरी

					सा. देह खातेदार नारायणराम पुत्र उकाराम हिस्सा- 1/28 जाति- चौधरी सा. देह खातेदार पदमाराम पुत्र परकाराम हिस्सा- 1/12 जाति- चौधरी सा. देह खातेदार मंगलाराम पुत्र भूदराराम हिस्सा- 1/12 जाति- चौधरी सा. देह खातेदार मेगाराम पुत्र भूदराराम हिस्सा- 1/12 जाति- चौधरी सा. देह खातेदार मोरकी पुत्री उकाराम हिस्सा- 1/28 जाति- चौधरी सा. देह खातेदार लालाराम पुत्र परकाराम हिस्सा- 1/12 जाति- चौधरी सा. देह खातेदार वदकी पुत्री उकाराम हिस्सा- 1/28 जाति- चौधरी सा. देह खातेदार सुमटी पुत्री परकाराम हिस्सा- 1/12 जाति- चौधरी सा. देह खातेदार (666)
15	667	निजी	बारानी दोयम	0.1671	अणसी पुत्री उकाराम हिस्सा- 1/28 जाति- चौधरी सा. देह खातेदार जोईती पत्नि स्व. उकाराम हिस्सा- 1/28 जाति- चौधरी सा. देह खातेदार डूंगाराम पुत्र जगमालाराम हिस्सा- 1/4 जाति- चौधरी सा. देह खातेदार हिस्सा-1/4 (पूर्ण खाता) राजस्थान मरूधर ग्रामीण बैंक शाखा बिशनगढ थानाराम पुत्र उकाराम हिस्सा- 1/28 जाति- चौधरी सा. देह खातेदार नेनु पुत्री उकाराम हिस्सा- 1/28 जाति- चौधरी सा. देह खातेदार नरसाराम पुत्र पुनमाराम हिस्सा- 1/12 जाति- चौधरी सा. देह खातेदार नारायणराम पुत्र उकाराम हिस्सा- 1/28 जाति- चौधरी सा. देह खातेदार पदमाराम पुत्र परकाराम हिस्सा- 1/12 जाति- चौधरी सा. देह खातेदार मंगलाराम पुत्र भूदराराम हिस्सा- 1/12 जाति- चौधरी सा. देह खातेदार मेगाराम पुत्र भूदराराम हिस्सा- 1/12 जाति- चौधरी सा. देह खातेदार मोरकी पुत्री उकाराम हिस्सा- 1/28 जाति- चौधरी सा. देह खातेदार लालाराम पुत्र परकाराम हिस्सा- 1/12 जाति- चौधरी सा. देह खातेदार वदकी पुत्री उकाराम हिस्सा- 1/28 जाति- चौधरी सा. देह खातेदार सुमटी पुत्री परकाराम हिस्सा- 1/12 जाति- चौधरी सा. देह खातेदार (667)
16	668	निजी	बारानी दोयम	0.5426	अणसी पुत्री उकाराम हिस्सा- 1/28 जाति- चौधरी सा. देह खातेदार जोईती पत्नि स्व. उकाराम हिस्सा- 1/28 जाति- चौधरी सा. देह खातेदार डूंगाराम पुत्र जगमालाराम हिस्सा- 1/4 जाति- चौधरी सा. देह खातेदार हिस्सा-1/4 (पूर्ण खाता) राजस्थान मरूधर ग्रामीण बैंक शाखा बिशनगढ थानाराम पुत्र उकाराम हिस्सा-

					1/28 जाति- चौधरी सा. देह खातेदार नेनु पुत्री उकाराम हिस्सा- 1/28 जाति- चौधरी सा. देह खातेदार नरसाराम पुत्र पुनमाराम हिस्सा- 1/12 जाति- चौधरी सा. देह खातेदार नारायणराम पुत्र उकाराम हिस्सा- 1/28 जाति- चौधरी सा. देह खातेदार पदमाराम पुत्र परकाराम हिस्सा- 1/12 जाति- चौधरी सा. देह खातेदार मंगलाराम पुत्र भूदराराम हिस्सा- 1/12 जाति- चौधरी सा. देह खातेदार मेगाराम पुत्र भूदराराम हिस्सा- 1/12 जाति- चौधरी सा. देह खातेदार मोरकी पुत्री उकाराम हिस्सा- 1/28 जाति- चौधरी सा. देह खातेदार लालाराम पुत्र परकाराम हिस्सा- 1/12 जाति- चौधरी सा. देह खातेदार वदकी पुत्री उकाराम हिस्सा- 1/28 जाति- चौधरी सा. देह खातेदार सुमटी पुत्री परकाराम हिस्सा- 1/12 जाति- चौधरी सा. देह खातेदार (668)
17	670	निजी	बारानी दोयम	0.4119	अणसी पुत्री उकाराम हिस्सा- 1/28 जाति- चौधरी सा. देह खातेदार जोईती पत्नि स्व. उकाराम हिस्सा- 1/28 जाति- चौधरी सा. देह खातेदार डूंगाराम पुत्र जगमालाराम हिस्सा- 1/4 जाति- चौधरी सा. देह खातेदार हिस्सा-1/4 (पूर्ण खाता) राजस्थान मरुधर ग्रामीण बैंक शाखा बिशनगढ थानाराम पुत्र उकाराम हिस्सा- 1/28 जाति- चौधरी सा. देह खातेदार नेनु पुत्री उकाराम हिस्सा- 1/28 जाति- चौधरी सा. देह खातेदार नरसाराम पुत्र पुनमाराम हिस्सा- 1/12 जाति- चौधरी सा. देह खातेदार नारायणराम पुत्र उकाराम हिस्सा- 1/28 जाति- चौधरी सा. देह खातेदार पदमाराम पुत्र परकाराम हिस्सा- 1/12 जाति- चौधरी सा. देह खातेदार मंगलाराम पुत्र भूदराराम हिस्सा- 1/12 जाति- चौधरी सा. देह खातेदार मेगाराम पुत्र भूदराराम हिस्सा- 1/12 जाति- चौधरी सा. देह खातेदार मोरकी पुत्री उकाराम हिस्सा- 1/28 जाति- चौधरी सा. देह खातेदार लालाराम पुत्र परकाराम हिस्सा- 1/12 जाति- चौधरी सा. देह खातेदार वदकी पुत्री उकाराम हिस्सा- 1/28 जाति- चौधरी सा. देह खातेदार सुमटी पुत्री परकाराम हिस्सा- 1/12 जाति- चौधरी सा. देह खातेदार (670)
18	671	निजी	बारानी दोयम	0.1686	सुखीदेवी पत्नि राजाराम हिस्सा- 1/9 जाति- रेबारी सा. देह खातेदार संजय पुत्र राजाराम हिस्सा- 1/9 जाति- रेबारी सा. देह खातेदार शामताराम पुत्र थानाराम

					हिस्सा- 1/12 जाति- रेबारी सा. देह खातेदार रमेशकुमार पुत्र थानाराम हिस्सा- 1/12 जाति- रेबारी सा. देह खातेदार अशोक पुत्र राजाराम हिस्सा- 1/9 जाति- रेबारी सा. देह खातेदार तोलाराम पुत्र नेथीजी हिस्सा- 1/3 जाति- रेबारी सा. देह खातेदार नारायणलाल पुत्र थानाराम हिस्सा- 1/12 जाति- रेबारी सा. देह खातेदार भावाराम उर्फ आदाराम पुत्र थानाराम हिस्सा- 1/12 जाति- रेबारी सा. देह खातेदार (671)
19	671/2339	निजी	बारानी दोयम	0.02	दानाराम वल्द चौपाराम जाति चौधरी सा.देह खातेदार (671/2339)
20	672	निजी	बारानी दोयम	0.38	हीराराम वल्द चौपाराम जाति कलबी सा. देह खातेदार (672)
21	673	निजी	बारानी दोयम	0.008	जवानाराम वल्द चौपाराम जाति चौधरी सा. देह खातेदार रहन -आरएमजीबी ग्रामीण बैंक शाखा बिशनगढ़ (673)
गांव का नाम: बिशनगढ़					
22	332	निजी	बारानी दोयम	0.0056	दलपतसिंह पुत्र राणसिंह हिस्सा- 1/2 जाति- राजपुत सा. देह खातेदार महेन्द्रकुमार पुत्र पारसमल हिस्सा- 1/6 जाति- जैन सा. देह खातेदार हंसकंवर पत्नि दलपतसिंह हिस्सा- 1/3 जाति- राजपुत सा. देह खातेदार (332)
23	335	निजी	गे. मु. रास्ता	0.0592	नेनमल पि- सांकलचंद कौम महाजन सा. देह खातेदार (335)
24	452	निजी	सेवज प्रथम	0.0016	गदराराम पुत्र वीरमाराम हिस्सा- 1/7 जाति- कलबी सा. देह खातेदार हिस्सा- 1/7 (पूर्ण खाता) स्टेट बैंक ऑफ बीकानेर एंड जयपुर शाखा बिशनगढ़ जेपाराम पुत्र वीरमाराम हिस्सा- 1/7 जाति- कलबी सा. देह खातेदार श्रवण कुमार दत्तक पुत्र तेजाराम हिस्सा-1/7 जाति-कलबी सा. देह खातेदार पेपीदेवी पत्नि वीरमाराम हिस्सा- 1/7 जाति- कलबी सा. देह खातेदार पुरीदेवी पुत्री कपूराराम हिस्सा- 1/21 जाति- कलबी सा. देह खातेदार मेथीदेवी पत्नि कपूराराम हिस्सा- 1/21 जाति- कलबी सा. देह खातेदार मूलाराम पुत्र वीरमाराम हिस्सा- 1/7 जाति- कलबी सा. देह खातेदार लकमाराम पुत्र वीरमाराम हिस्सा- 1/7 जाति- कलबी सा. देह खातेदार हनुमानाराम पुत्र

					कपूराराम हिस्सा- 1/21 जाति- कलबी सा. देह खातेदार (452)
25	469	सरकारी	गे. मु. रास्ता	0.06	राजस्थान सरकार (469)
26	470	निजी	गे. मु. गोचर	0.066	ग्राम पंचायत बिशनगढ आबादी व गोचर (470)
27	818	निजी	सेवज प्रथम	0.0216	छोगाराम पुत्र रामाराम हिस्सा- 1/6 जाति- कलबी सा. देह खातेदार जवानाराम पुत्र रामाराम हिस्सा- 1/6 जाति- कलबी सा. देह खातेदार ताराराम पुत्र रामाराम हिस्सा- 1/6 जाति- कलबी सा. देह खातेदार रणछोडाराम पुत्र रामाराम हिस्सा- 1/6 जाति- कलबी सा. देह खातेदार समदादेवी पत्नी रामाराम हिस्सा- 1/6 जाति- कलबी सा. देह खातेदार हीराराम पुत्र रामाराम हिस्सा- 1/6 जाति- कलबी सा. देह खातेदार (818)
28	825	सरकारी	गे. मु. रास्ता	0.0576	राजस्थान सरकार (825)
			कुल	6.6737	

[फा. सं. RW/NH-12012/05/2016/ PS-4/RJ/3D]

अभय जैन, उप सचिव

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 25th April, 2023

S.O. 1885(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, S.O.2126(E) Dated 06th May, 2022, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for construction of Toll Plaza Maintenance, management and operation of NH325 on the stretch of land from Km. 73.6 to Km. 103.3 (SDO OFFICE JALORE) in the district of JALORE in the state of RAJASTHAN;

And whereas the substance of the said notification has been published in “Dainik Bhaskar” and “Rajasthan Patrika” both dated 02.06.2022; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH325 in the stretch of land from Km. 73.6 to Km. 103.3 of NH325 (SDO OFFICE JALORE) in the district of JALORE in the state of RAJASTHAN

State: RAJASTHAN		District: JALORE			
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Jalore				
	Village: Balwara				
1	554	Private	Barani Doyam	0.0384	Anasi D/O Ukaram Hissa- 1/28 jaati-Chaudhary sa. deh khatedar Joeeti W/O late Ukaram Hissa- 1/28 jaati-Chaudhary sa. deh khatedar Dungaram S/O Jagamalaram Hissa- 1/4 jaati-Chaudhary sa. deh khatedar Hissa-1/4 (Poorn khata) Rajasthan Maroodhara Gramin bank Shaakha bishanagadh Thanaram S/O Ukaram Hissa- 1/28 jaati- Chaudhary sa deh khatedar Nenu D/O Ukaram Hissa- 1/28 jaati-Chaudhary sa. deh khatedar Narsaram S/O Punmaram Hissa- 1/12 jaati-Chaudhary sa. deh khatedar Narayanram S/O Ukaram Hissa- 1/28 jaati-Chaudhary sa. deh khatedar Padmaram S/O Parkaram Hissa- 1/12 jaati-Chaudhary sa. deh khatedar Manglaram S/O Bhoodraram Hissa- 1/12 jaati- chaudhary sa. deh khatedar Megaram S/O Bhoodraram Hissa- 1/12 jaati- chaudhary sa. deh khatedar Moraki S/O Ukaram Hissa- 1/28 jaati-chaudhary sa. deh khatedar Lalaram S/O Parkaram Hissa- 1/12 jaati-chaudhary sa. deh khatedar Vadki D/O Ukaram Hissa- 1/28 jaati- chaudhary sa. deh khatedar Sumati D/O Parkaram hissa- 1/12 jaati- chaudhary sa. deh khatedar 554
2	606	Private	Barani Doyam	0.0737	Sorabh D/O Jetha Hissa- 1/21 Jaati-Jangid Brahman sa. deh khatedar Kasudevi W/O Jetha Hissa- 1/21 jaati-Jangid Brahman sa. deh khatedar Gatoo D/O Jetha Hissa- 1/21 jaati-Jangid Brahman sa. deh khatedar Gumanaram S/O Jetha Hissa- 1/21 jaati- Jangid Brahman sa. deh khatedar Jadavi W/O Rama Hissa- 1/9 jaati-

					Jangid Brahman sa. deh khatedar Dungaram S/O Rama Hissa- 1/9 jaati- Jangid Brahman sa. deh khatedar Patiya S/O Uma hissa- 1/3 jaati- Jangid Brahman sa. deh khatedar Bagdaram S/O Jetha Hissa- 1/21 jaati- Jangid Brahman sa. deh khatedar Bheraram S/O Jetha Hissa- 1/21 jaati- Jangid Brahman sa. deh khatedar Mangilal S/O Rama Hissa- 1/9 jaati- Jangid Brahman sa. deh khatedar Leela D/O Jetha Hissa- 1/21 jaati- Jangid Brahman sa. deh khatedar 606
3	610	Private	Barani Doyam	0.6318	Nabalig Ratanlal S/O Dudaram Sarankshak Mata Dariya Devi Hissa- 1/16 Jaati- Suthar sa. deh khatedar Badami devi D/O dhookaram Hissa- 1/8 Jaati- Suthar sa. Deh khatedar Beeba D/O Dhokaram Hissa- 1/8 jaati- suthar sa. deh khatedar Heeraraam S/O Dhookaram Hissa- 1/8 jaati- suthar sa. deh khatedar Kuyaram S/O Rooparam Hissa- 1/4 Jaati- suthaar sa. deh khatedar Jagaram S/O dhookaram Hissa- 1/8 Jaati- suthar sa. deh khatedar Nabalig Jitendra kumar S/O Dudaram sarankshak Mata Dariya Devi Hissa-1/16 jaati- suthar sa. deh khatedar Dariya Devi W/O Dudaram Hissa- 1/16 jaati- suthaar sa. deh khatedar Nabalig Pratigyakumari D/O Dudaram sarankshak Mata Dariya Devi Hissa- 1/16 Jaati- suthar sa. deh khatedar 610
4	612	Private	Barani Doyam	0.2522	Mohanlal 1/2, Mangilal 1/2 S/O. Soniya Cast Nai Sa.Deh Khatedar 612
5	613	Private	Barani Doyam	0.099	Mohanlal 1/2, Mangilal 1/2 S/O. Soniya Cast Nai Sa.Deh Khatedar 613
6	614	Private	Barani Doyam	0.564	Mohanlal 1/2, Mangilal 1/2 S/O. Soniya Cast Nai Sa.Deh Khatedar 614
7	615	Private	Barani Doyam	0.852	Gajro W/o late Ajiya Cast Rebari 1/2 Hissa Jeetukunwar W/o Nathusingh Cast Rajput 1/2 Hissa Sa. Deh Khatedar 615
8	654	Private	Barani Doyam	0.312	Nabalig Ratanlal S/O Dudaram Sarankshak Mata Dariya Devi Hissa-

					1/16 Jaati- Suthar sa. deh khatedar Badami devi D/O dhookaram Hissa- 1/8 Jaati- Suthar sa. Deh khatedar Beeba D/O Dhokaram Hissa- 1/8 jaati- suthar sa. deh khatedar Heeraraam S/O Dhookaram Hissa- 1/8 jaati- suthar sa. deh khatedar Kuyaram S/O Rooparam Hissa- 1/4 Jaati- suthaar sa. deh khatedar Jagaram S/O dhookaram Hissa- 1/8 Jaati- suthar sa. deh khatedar Nabalig Jitendra kumar S/O Dudaram sarankshak Mata Dariya Devi Hissa-1/16 jaati- suthar sa. deh khatedar Dariya Devi W/O Dudaram Hissa- 1/16 jaati- suthaar sa. deh khatedar Nabalig Pratigyakumari D/O Dudaram sarankshak Mata Dariya Devi Hissa- 1/16 Jaati- suthar sa. deh khatedar 654
9	655	Private	Barani Doyam	0.574	Nabalig Ratanlal S/O Dudaram Sarankshak Mata Dariya Devi Hissa- 1/16 Jaati- Suthar sa. deh khatedar Badami devi D/O dhookaram Hissa- 1/8 Jaati- Suthar sa. Deh khatedar Beeba D/O Dhokaram Hissa- 1/8 jaati- suthar sa. deh khatedar Heeraraam S/O Dhookaram Hissa- 1/8 jaati- suthar sa. deh khatedar Kuyaram S/O Rooparam Hissa- 1/4 Jaati- suthaar sa. deh khatedar Jagaram S/O dhookaram Hissa- 1/8 Jaati- suthar sa. deh khatedar Nabalig Jitendra kumar S/O Dudaram sarankshak Mata Dariya Devi Hissa-1/16 jaati- suthar sa. deh khatedar Dariya Devi W/O Dudaram Hissa- 1/16 jaati- suthaar sa. deh khatedar Nabalig Pratigyakumari D/O Dudaram sarankshak Mata Dariya Devi Hissa- 1/16 Jaati- suthar sa. deh khatedar 655
10	656	Private	Barani Doyam	0.2213	Mamta Devi W/O Shyamlal Hissa- 1/3 Jaati- nai sa. deh khatedar Pyari Devi W/O Modiya- 1/15 jaati- Nai . sa. deh khatedar state bank Of Bikaner aur Jaipur shaakha Bishangadh Rajuram S/O Modiya Hissa- 1/15 Jaati- Nai sa. deh khatedar state bank of Bikaner aur jaipur shaakha bishangadh Shyam kumar S/O Modiya Hissa- 1/15 Jaati- nai sa. deh khatedar stet bank of Bikaner aur Jaipur shaakha bishangadh Jagaram S/O Vardaram

					Hissa- 1/3 Jaati- Nai sa. deh khatedar Dilip Kumar S/O Modiya Hissa- 1/15 Jaati- Nai sa. deh khatedar state bank Of bikaner aur Jaipur shaakha bishanagadh Navaram S/O Modiya Hissa- 1/15 Jaati- Nai sa. deh khatedar state Bank Of Bikaner aur Jaipur shaakha bishanagadh 656
11	662	Private	Barani Doyam	0.5787	Anasi D/O Ukaram Hissa- 1/28 jaati- Chaudhary sa. deh khatedar Joeeti W/O late Ukaram Hissa- 1/28 jaati- Chaudhary sa. deh khatedar Dungaram S/O Jagamalaram Hissa- 1/4 jaati- Chaudhary sa. deh khatedar Hissa-1/4 (Poorn khata) Rajasthan Maroodhara Gramin bank Shaakha bishanagadh Thanaram S/O Ukaram Hissa- 1/28 jaati- Chaudhary sa deh khatedar Nenu D/O Ukaram Hissa- 1/28 jaati- Chaudhary sa. deh khatedar Narsaram S/O Punmaram Hissa- 1/12 jaati- Chaudhary sa. deh khatedar Narayanram S/O Ukaram Hissa- 1/28 jaati-Chaudhary sa. deh khatedar Padmaram S/O Parkaram Hissa- 1/12 jaati-Chaudhary sa. deh khatedar Manglaram S/O Bhoodraram Hissa- 1/12 jaati- chaudhary sa. deh khatedar Megaram S/O Bhoodraram Hissa- 1/12 jaati- chaudhary sa. deh khatedar Moraki S/O Ukaram Hissa- 1/28 jaati-chaudhary sa. deh khatedar Lalaram S/O Parkaram Hissa- 1/12 jaati-chaudhary sa. deh khatedar Vadki D/O Ukaram Hissa- 1/28 jaati- chaudhary sa. deh khatedar Sumati D/O Parkaram hissa- 1/12 jaati- chaudhary sa. deh khatedar 662
12	663	Private	Barani Doyam	0.2315	Anasi D/O Ukaram Hissa- 1/28 jaati- Chaudhary sa. deh khatedar Joeeti W/O late Ukaram Hissa- 1/28 jaati- Chaudhary sa. deh khatedar Dungaram S/O Jagamalaram Hissa- 1/4 jaati- Chaudhary sa. deh khatedar Hissa-1/4 (Poorn khata) Rajasthan Maroodhara Gramin bank Shaakha bishanagadh Thanaram S/O Ukaram Hissa- 1/28 jaati- Chaudhary sa deh khatedar Nenu D/O Ukaram Hissa- 1/28 jaati- Chaudhary sa. deh khatedar Narsaram S/O Punmaram Hissa- 1/12 jaati- Chaudhary sa. deh khatedar

					Narayanram S/O Ukaram Hissa- 1/28 jaati-Chaudhary sa. deh khatedar Padmaram S/O Parkaram Hissa- 1/12 jaati-Chaudhary sa. deh khatedar Manglaram S/O Bhoodraram Hissa- 1/12 jaati- chaudhary sa. deh khatedar Megaram S/O Bhoodraram Hissa- 1/12 jaati- chaudhary sa. deh khatedar Moraki S/O Ukaram Hissa- 1/28 jaati-chaudhary sa. deh khatedar Lalaram S/O Parkaram Hissa- 1/12 jaati-chaudhary sa. deh khatedar Vadki D/O Ukaram Hissa- 1/28 jaati- chaudhary sa. deh khatedar Sumati D/O Parkaram hissa- 1/12 jaati- chaudhary sa. deh khatedar 663
13	665	Private	Barani Doyam	0.2521	Anasi D/O Ukaram Hissa- 1/28 jaati-Chaudhary sa. deh khatedar Joeeti W/O late Ukaram Hissa- 1/28 jaati-Chaudhary sa. deh khatedar Dungaram S/O Jagamalaram Hissa- 1/4 jaati-Chaudhary sa. deh khatedar Hissa-1/4 (Poorn khata) Rajasthan Maroodhara Gramin bank Shaakha bishanagadh Thanaram S/O Ukaram Hissa- 1/28 jaati- Chaudhary sa deh khatedar Nenu D/O Ukaram Hissa- 1/28 jaati-Chaudhary sa. deh khatedar Narsaram S/O Punmaram Hissa- 1/12 jaati-Chaudhary sa. deh khatedar Narayanram S/O Ukaram Hissa- 1/28 jaati-Chaudhary sa. deh khatedar Padmaram S/O Parkaram Hissa- 1/12 jaati-Chaudhary sa. deh khatedar Manglaram S/O Bhoodraram Hissa- 1/12 jaati- chaudhary sa. deh khatedar Megaram S/O Bhoodraram Hissa- 1/12 jaati- chaudhary sa. deh khatedar Moraki S/O Ukaram Hissa- 1/28 jaati-chaudhary sa. deh khatedar Lalaram S/O Parkaram Hissa- 1/12 jaati-chaudhary sa. deh khatedar Vadki D/O Ukaram Hissa- 1/28 jaati- chaudhary sa. deh khatedar Sumati D/O Parkaram hissa- 1/12 jaati- chaudhary sa. deh khatedar 665
14	666	Private	Barani Doyam	0.0232	Anasi D/O Ukaram Hissa- 1/28 jaati-Chaudhary sa. deh khatedar Joeeti W/O late Ukaram Hissa- 1/28 jaati-Chaudhary sa. deh khatedar Dungaram S/O Jagamalaram Hissa- 1/4 jaati-Chaudhary sa. deh khatedar Hissa-1/4

					(Poorn khata) Rajasthan Maroodhara Gramin bank Shaakha bishanagadh Thanaram S/O Ukaram Hissa- 1/28 jaati- Chaudhary sa deh khatedar Nenu D/O Ukaram Hissa- 1/28 jaati- Chaudhary sa. deh khatedar Narsaram S/O Punmaram Hissa- 1/12 jaati- Chaudhary sa. deh khatedar Narayanram S/O Ukaram Hissa- 1/28 jaati-Chaudhary sa. deh khatedar Padmaram S/O Parkaram Hissa- 1/12 jaati-Chaudhary sa. deh khatedar Manglaram S/O Bhodraram Hissa- 1/12 jaati- chaudhary sa. deh khatedar Megaram S/O Bhodraram Hissa- 1/12 jaati- chaudhary sa. deh khatedar Moraki S/O Ukaram Hissa- 1/28 jaati-chaudhary sa. deh khatedar Lalaram S/O Parkaram Hissa- 1/12 jaati-chaudhary sa. deh khatedar Vadki D/O Ukaram Hissa- 1/28 jaati- chaudhary sa. deh khatedar Sumati D/O Parkaram hissa- 1/12 jaati- chaudhary sa. deh khatedar 666
15	667	Private	Barani Doyam	0.1671	Anasi D/O Ukaram Hissa- 1/28 jaati- Chaudhary sa. deh khatedar Joeeti W/O late Ukaram Hissa- 1/28 jaati- Chaudhary sa. deh khatedar Dungaram S/O Jagamalaram Hissa- 1/4 jaati- Chaudhary sa. deh khatedar Hissa-1/4 (Poorn khata) Rajasthan Maroodhara Gramin bank Shaakha bishanagadh Thanaram S/O Ukaram Hissa- 1/28 jaati- Chaudhary sa deh khatedar Nenu D/O Ukaram Hissa- 1/28 jaati- Chaudhary sa. deh khatedar Narsaram S/O Punmaram Hissa- 1/12 jaati- Chaudhary sa. deh khatedar Narayanram S/O Ukaram Hissa- 1/28 jaati-Chaudhary sa. deh khatedar Padmaram S/O Parkaram Hissa- 1/12 jaati-Chaudhary sa. deh khatedar Manglaram S/O Bhodraram Hissa- 1/12 jaati- chaudhary sa. deh khatedar Megaram S/O Bhodraram Hissa- 1/12 jaati- chaudhary sa. deh khatedar Moraki S/O Ukaram Hissa- 1/28 jaati-chaudhary sa. deh khatedar Lalaram S/O Parkaram Hissa- 1/12 jaati-chaudhary sa. deh khatedar Vadki D/O Ukaram Hissa- 1/28 jaati- chaudhary sa. deh khatedar Sumati D/O Parkaram hissa- 1/12 jaati- chaudhary sa. deh

					khatedar 667
16	668	Private	Barani Doyam	0.5426	Anasi D/O Ukaram Hissa- 1/28 jaati- Chaudhary sa. deh khatedar Joeeti W/O late Ukaram Hissa- 1/28 jaati- Chaudhary sa. deh khatedar Dungaram S/O Jagamalaram Hissa- 1/4 jaati- Chaudhary sa. deh khatedar Hissa-1/4 (Poorn khata) Rajasthan Maroodhara Gramin bank Shaakha bishanagadh Thanaram S/O Ukaram Hissa- 1/28 jaati- Chaudhary sa deh khatedar Nenu D/O Ukaram Hissa- 1/28 jaati- Chaudhary sa. deh khatedar Narsaram S/O Punmaram Hissa- 1/12 jaati- Chaudhary sa. deh khatedar Narayanram S/O Ukaram Hissa- 1/28 jaati-Chaudhary sa. deh khatedar Padmaram S/O Parkaram Hissa- 1/12 jaati-Chaudhary sa. deh khatedar Manglaram S/O Bhoodraram Hissa- 1/12 jaati- chaudhary sa. deh khatedar Megaram S/O Bhoodraram Hissa- 1/12 jaati- chaudhary sa. deh khatedar Moraki S/O Ukaram Hissa- 1/28 jaati- chaudhary sa. deh khatedar Lalaram S/O Parkaram Hissa- 1/12 jaati- chaudhary sa. deh khatedar Vadki D/O Ukaram Hissa- 1/28 jaati- chaudhary sa. deh khatedar Sumati D/O Parkaram hissa- 1/12 jaati- chaudhary sa. deh khatedar 668
17	670	Private	Barani Doyam	0.4119	Anasi D/O Ukaram Hissa- 1/28 jaati- Chaudhary sa. deh khatedar Joeeti W/O late Ukaram Hissa- 1/28 jaati- Chaudhary sa. deh khatedar Dungaram S/O Jagamalaram Hissa- 1/4 jaati- Chaudhary sa. deh khatedar Hissa-1/4 (Poorn khata) Rajasthan Maroodhara Gramin bank Shaakha bishanagadh Thanaram S/O Ukaram Hissa- 1/28 jaati- Chaudhary sa deh khatedar Nenu D/O Ukaram Hissa- 1/28 jaati- Chaudhary sa. deh khatedar Narsaram S/O Punmaram Hissa- 1/12 jaati- Chaudhary sa. deh khatedar Narayanram S/O Ukaram Hissa- 1/28 jaati-Chaudhary sa. deh khatedar Padmaram S/O Parkaram Hissa- 1/12 jaati-Chaudhary sa. deh khatedar Manglaram S/O Bhoodraram Hissa- 1/12 jaati- chaudhary sa. deh khatedar Megaram S/O Bhoodraram Hissa-

					1/12 jaati- chaudhary sa. deh khatedar Moraki S/O Ukaram Hissa- 1/28 jaati-chaudhary sa. deh khatedar Lalaram S/O Parkaram Hissa- 1/12 jaati-chaudhary sa. deh khatedar Vadki D/O Ukaram Hissa- 1/28 jaati- chaudhary sa. deh khatedar Sumati D/O Parkaram hissa- 1/12 jaati- chaudhary sa. deh khatedar 670
18	671	Private	Barani Doyam	0.1686	Sukhi Devi W/O Rajaram Hissa- 1/9 jaati- Rebari sa. deh khatedar Sanjay S/O Rajaram Hissa- 1/9 jaati- Rebari sa. deh khatedar Shamtaram S/O Thanaram Hissa- 1/12 jaati- Rebari sa. deh khatedar Ramesh Kumar S/O Thanaram Hissa- 1/12 jaati- Rebari sa. deh khatedar Ashok S/O Rajaram Hissa- 1/9 jaati- Rebari sa. deh khatedar Tolaram S/O Nethi Ji Hissa- 1/3 Jaati- Rebari sa. deh khatedar Narayanlal S/O Thanaram Hissa- 1/12 jaati- Rebari sa. deh khatedar Bhavaram urph Aadaram S/O Thanaram Hissa- 1/12 jaati- Rebari sa. deh khatedar 671
19	671/2339	Private	Barani Doyam	0.02	Danaram S/O Chauparam jaati chaudhary sa.deh khatedar 671/2339
20	672	Private	Barani Doyam	0.38	Hiraram S/O Chauparam jaati kalbi sa. deh khatedar 672
21	673	Private	Barani Doyam	0.008	Javanaram S/O Chauparam jaati chaudhary sa. deh khatedar Rahan - RMGB Gramin Bank Shaakha Bishanagadh 673
Village: Bishangarh					
22	332	Private	Barani Doyam	0.0056	Dalpat Singh S/O Ran Singh Hissa- 1/2 jaati- Rajput sa. deh khatedar Mahendra kumar S/O Parasmal Hissa- 1/6 jaati- Jain sa. deh khatedar Hans kanwar W/O Dalpat Singh Hissa- 1/3 jaati- Rajput sa. deh khatedar 332
23	335	Private	GAI.MU.RASTA	0.0592	Nenmal S/O Sankalchand Cast Mahajan sa. deh khatedar 335
24	452	Private	SEWAJ PRATHAM	0.0016	Gadraram S/O Virmaram Hissa- 1/7 jaati- kalbi sa. deh khatedar Hissa-1/7

					(poorn khaata) state bank Of Bikaner and jaipur shakha Bishangadh Jeparan S/O Virmaram Hissa- 1/7 jaati- Kalbi sa. deh khatedar Sharvan kumar dattak putra Tejaram Hissa 1/7 jaati- Kalbi sa. deh khatedar Pepi Devi W/O Virmaram Hissa 1/7 jaati- Kalbi sa. deh khatedar Puri Devi D/O Kapooraram Hissa- 1/21 jaati Kalbi sa.deh khatedar Methi Devi W/O Kapuraram Hissa- 1/21 jaati- Kalbi sa. deh khatedar Mularam S/O Virmaram Hissa 1/7 jaati- Kalbi sa. deh khatedar Lakmaram S/O Virmaram Hissa 1/7 jaati- Kalbi sa. deh khatedar Hanumanaram S/O Kapuraram Hissa- 1/21 jaati- Kalbi sa. deh khatedar 452
25	469	Government	GAI.MU.RASTA	0.06	Govt. Of Rajasthan 469
26	470	Private	GAI.MU.GOCHAR	0.066	Gram Panchayat Bishangarh Abadi , Gochar 470
27	818	Private	SEWAJ PRATHAM	0.0216	Chogaram S/O Ramaram Hissa- 1/6 jaati- Kalbi sa. deh khatedar Javanaram S/O Ramaram Hissa- 1/6 jaati- Kalbi sa. deh khatedar Tararam S/O Ramaram Hissa- 1/6 jaati- Kalbi sa. deh khatedar Ranchodaram S/O Ramaram Hissa- 1/6 jaati- Kalbi sa. deh khatedar Samda Devi W/O Ramaram Hissa- 1/6 jaati- Kalbi sa. deh khatedar Hiraram S/O Ramaram Hissa- 1/6 jaati- Kalbi sa. deh khatedar 818
28	825	Government	GAI.MU.RASTA	0.0576	Govt. Of Rajasthan 825
			TOTAL	6.6737	

[F. No. RW/NH-12012/05/2016/ PS-4/RJ/3D]

ABHAY JAIN, Dy. Secy.